关于建行广东分行乾元保本型理财产品2012年第12期到期兑付的公告
发布时间：2012-04-5
	尊敬的客户：
中国建设银行广东省分行“乾元”保本型理财产品2012年第12期于2012年4月3日到期，由于产品到期当日为法定节假日，按照理财产品说明书产品本金及收益兑付日顺延至节后第一个工作日，即4月5日一次性兑付。本期产品100%投资于同业存款，客户预期年化收益率为5.10%，销售费率为0.10%/年，产品托管费率为0.05%/年，信托报酬为0.05%，产品投资收益扣除客户收益、销售费、托管费、信托报酬后的收益作为产品管理人的投资管理费。

特此公告。
中国建设银行股份有限公司广东省分行